
lug. .1‘,1 T„ 

Fletd.zri 	Cinci,,,, 	, 

RESOLUCION N°: 580 
E.D./ 

Facultad de 	las 
tlaiversida 	c

-- 

nc de Gárdob, 

"2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria" 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE  CORDOBA  

DECANATO 

Ing. Agr.  Félix  Aldo Marrone N° 746 - Ciudad  Universitaria  
Tel. 0351-4334120 E-mail: feaunc@agro.une.edu.ar  

UNC 

  

CUDAP:EXP-UNC:0037448/2018 
VISTO: 

Las presentes actuaciones presentadas por la Comisión de Seguimiento y 
Mejora de la Tarea Docente por la cual elevan informe referido a las actividades 
realizadas hasta la fecha ; y 

CONSIDERANDO: 

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de 
este Cuerpo. 

Por ello 
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Tomar conocimiento del informe presentado por la Comisión 
de Seguimiento y Mejora de la Tarea Docente de la Facultad de Ciencias 
Agropecuarias — UNC, referido a las actividades realizadas hasta la fecha. 

ARTICULO  2°: Por Mesa de Entradas comuníquese a las Secretarías de 
Asuntos Académicos, Planificación Institucional y General. Cumplido, al interesado. 
Cumplido, Archívese. 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE 
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS DIEZ DÍAS DEL MES DE 
AGOSTO DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO.  


	Page 1

